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Tokió kertvárosi hőseiAugusztus 8-án befejeződött a 2020-as tokiói olim-
pia. Minden idők legrendhagyóbb olimpiáját a koro-
navírus-járvány miatt egy évvel később, 2021-ben ren-
dezték, ráadásul először a történelemben üres lelátók 
előtt. Ennek ellenére kijelenthetjük, jó és eredményes 
olimpia volt az idei. A versenyek izgalmasak voltak, 
sokszor nem is vettük észre, hogy üresek a lelátók. 

A magyar szurkolóknak meg különösen kedves volt, hogy 
sportolóink kiemelkedően szerepeltek (húsz érmet szereztek) 
az olimpián. És itt jutunk el a Kertvároshoz, amely szintén 
sporttörténelmi sikert könyvelhetett el, hisz korábban sosem 
volt ennyi sportolója egy ötkarikás eseményen. Péni István-
nak sportlövészetben, Decsi Tamásnak kardvívásban, Valter 
Attilának országúti kerékpározásban, Gyöngyössy Anikónak 
vízilabdában és Tomori Zsuzsannának kézilabdában szurkol-
hattunk. 

Lett volna egy hatodik spor-
tolónk is, Wágner-Gyürkés 
Viktória, aki szintén kvalifi-
kálta magát az olimpiára, de 
egy Achilles-ínsérülés mi-
att nem tudott rajthoz állni a 
3000 méteres akadályfutás-
ban. A sportolókon kívül vol-
tak edzőink és sportvezető-
ink is az olimpián, így népes 
csapat képviselhette a kerü-
letet Tokióban. Most közülük szeretnék néhány extra teljesít-
ményt kiemelni.

Gyöngyössy Anikó
Anikó a női vízilabda-

válogatott centereként orosz-
lánrészt vállalt abban, hogy a 
csapat bronzérmes lett, ezzel 
pedig megszerezte a magyar 
női póló első ötkarikás érmét.

A vízilabdasport klasszi-
kusan magyar sikersportág-
nak számít. Volt idő, amikor 
elképzelhetetlennek tűnt vol-
na, hogy egy olimpiát magyar 
pólósok nélkül rendezzenek 
meg. Mára ez a szabály már 
nem törvényszerű, a sportág 
ugyanis sok országban meg-
vetette a lábát, alaposan meg-
nőtt a legyőzendő ellenfelek 
száma, és a magyar vízilab-
dának is sokkal több energi-
át kell beletennie egy-egy jó 
eredmény elérésébe. 

Ez még inkább igaz a női ví-
zilabdára, amely sok ország-
ban – az USA-ban, Ausztráliá-
ban, Hollandiában – nagyobb 
népszerűségnek örvend, mint 
a férfi póló. Szerencsére, a 
vízilabda női ága nálunk is 
fontos pillérnek számít, és 
nagy örömünkre, a jelen és 
a jövő női pólósikereiben ke-
rületünk is érintett lehet. Kö-
szönhetően annak, hogy a vá-
logatott centere, Gyöngyössy 
Anikó kerületünk (Mátyás-
föld) lakója. 

– Korábban Sashalmon él-
tünk, odajártam iskolába, a 
Sashalmi Tanodába, majd Má-
tyásföldre költöztünk, és én, 
valamint a testvéreim is a Tán-
csics Mihály Gimnáziumban 
érettségiztünk le. Nemcsak 
én, hanem a bátyám, Csaba 
és a húgom, Éva is sportoltak, 
előbbi a MAC Népstadionban 
hokizott, az utóbbi pedig ve-
lem együtt vízilabdázott a Pó-
ló SC-ben. Mára azonban már 
mindketten felhagytak az ak-
tív sportolással.

Nem úgy Anikó, aki rá-
adásul egészen különleges 
karriert futott be. Ő ugyanis 
vízilabdakapusként kezdte a 
pályafutását. A védést ráadá-
sul olyan jól csinálta, hogy 
előbb korosztályos szinten 
lett válogatott – egy Európa-
bajnoki ezüstéremmel és egy 
ötödik hellyel büszkélkedhet, 
és kétszer Magyarország leg-
jobb utánpótláskorú kapusa 
címet is kiérdemelte -, majd 
tagja lett a felnőtt magyar vá-
logatottnak is, és 2009-ben 
részt vehetett a római világ-
bajnokságon, ahol hetedik lett 
a magyar együttessel.

– Szerettem védeni, de 
egy idő után tehetetlennek 
éreztem magamat a kapu-
ban. Úgy voltam vele, hogy 
a háló előtt állva nem tu-
dok annyit hozzátenni a 
csapatjátékhoz, amennyit 
szeretnék. Ezért kikéredz-
kedtem a kapuból. Német-
országba, Hamburgba már 
mezőnyjátéksoként (átlövő-
ként) igazoltam. 2013 óta 
játszom a Szőnyi úton, s mi-
vel akkortájt éppen centerre 
volt szüksége a BVSC-nek, 
ebbe a pozícióba kerültem.

Anikó pedig centerként 
is megállta a helyét, amit 
bizonyít, hogy Bíró Attila 
jelenlegi szövetségi kapi-
tány a riói olimpiát követő 
válogatottépítési időszakban a 
volt kapust előbb csak kipró-
bálta, majd be is építette az új 
csapatába. Abba a csapatba, 
amely Tokióban – saját hul-
lámvölgyeivel is megküzdve 
– végre felállhatott a dobogó-
ra. A bronzérmes csapatban 
nem mellesleg a mi lányunk 
az egyetlen, aki az élsport 
mellett anyukaként is megáll-
ja a helyét.

Pánczél Gábor
A kerületünkben (Rá-

kosszentmihályon) élő csel-
gáncsedző, Pánczél Gábor 
kettős szerepben volt kint 
Tokióban. Egyrészt a férfi 
válogatott szövetségi kapitá-
nyaként, másrészt pedig a 
legéremesélyesebb verseny-
ző, Tóth Krisztián edzőjeként. 
És mindkét szerepkörében si-
keres volt, mert a tanítványa 
a 90 kg-os súlycsoportban 
bronzérmes lett, így a váloga-
tott is éremmel térhetett haza 
a japán fővárosból.

Gábor 2012-ben „debütált” 
a nyári játékokon. Akkor Joó 
Abigél edzőjeként volt kint 
Londonban. A kétszeres Eu-
rópa-bajnok sportoló az olim-
pián is esélyesnek számított, 
ám a második mérkőzésén, 
melyen egy vazarival vezetett 
amerikai ellenfelével szem-
ben, egy ártatlan szituáció-
ban megsérült. A mérkőzést 
folytatnia kellett, ám egy lá-
bon nem sok esélye maradt. 
Ipponnal kikapott az ame-
rikaitól, aki meg sem állt az 
olimpiai bajnoki címig. Abi-
gélnek letört egy porca, de ő 
így is vállalta a vígaszágat, 
ahol fél lábon sikerült meg-
nyernie egy mérkőzést, így 
esélye nyílt a bronzéremre. Ez 
már nem sikerülhetett neki. 

A szentmihályi edző már 
akkor tudta, a következő 
olimpikonja az akkor még 
nagyon fiatal Tóth Krisztián 
lesz majd. És ez így is történt, 

Krisztián már Rióba is kiju-
tott (ahova edzőjét, Gábort is 
„kvalifikálta”), de mivel ak-
kor még nem rendelkezett 
kellő tapasztalattal, nem sike-
rült komolyabb eredményt el-
érnie. Azóta viszont öt év telt 
el, Krisztián is öt évvel idő-
sebb, tapasztaltabb lett. Amit 
bizonyítani tudott az idei vi-
lág- és Európa-bajnokságon 
is, melyeken egyaránt bronz-
érmes lett. 

És Tokióban is folytat-
ta remeklését. Pedig már a 
nyolcaddöntőben egy rettene-
tesen nehéz feladatot kellett 
megoldania: a japán főváros-
ban egy japán cselgáncsozót 
kellett legyőznie. Ez arany-
ponttal sikerült neki, ám a 
mérkőzés annyit kivett be-
lőle, hogy a soron következő 
találkozón egy aprócska hiba 
miatt veszített, így vígaszágra 
került. Itt azonban nagyon 
összekapta magát, előbb egy 
holland, majd egy világklasz-
szis orosz judóst vert meg, így 
felállhatott a dobogóra.

– Nagyon vártuk már ezt 
az ötkarikás érmet – mondta 
Pánczél Gábor –, a cél elérése 
érdekében még a BMW motoro-
mat is feláldoztam. Ezt ugyan-
is Krisztiánnak ígértem, ha do-
bogós lesz. Nos, érmet szerzett, 
így övé a motor, amit viszont 
csak akkor kap meg, ha meg-
szerzi hozzá a jogosítványt. 
Addig az én garázsomban áll 
majd, de, ígérem, nem fogok 
ráülni, mert ez már az övé.

Péni István
A Sashalmon élő sportlövő 

nem szerzett érmet az olimpi-
án, de 10 méteres légpuská-
ban pontszerző, ötödik helyen 
végzett. E mellett egy hetedik 
és egy tizedik helyezése is 
volt még. Az ő esetében azon-
ban már az is nagy szó volt, 
hogy ott lehetett Tokióban. 

Mint köztudott, István 
„doppingügybe” keveredett, 
ám a kertvárosi sportoló bi-
zonyítani tudta, hogy egy ha-

zai riválisa volt az, aki egy 
indiai világkupaversenyen 
a szállodai szobájában a 
táplálékkiegészítőjébe kever-
te a tiltott szert. Ezt az ügyet 
a Nemzetközi Doppingellenes 
Ügynökség (WADA) is meg-
vizsgálta, és a bizonyítékok 
alapján megállapította a sza-
botázs tényét. Ilyenre pedig 
nem sok példa volt a sporttör-
ténelemben. 

István tehát visszakapta 
versenyzői engedélyét, majd 

már rehabilitálva egy Euró-
pa-bajnoki címet nyert, és 
megpróbált felkészülni az 
olimpiára. Fő számában, a 10 
méteres légpuskában döntőbe 
is jutott. 

Aki járatos a sportlövészet-
ben az tudja, ez a szám felül-
múlja a valóságshowkat is. Az 
utolsók ugyanis két körön-
ként kiesnek. István a negye-
dik rostáig tartotta magát, vé-
gül az ötödik helyen fejezte be 
a versenyt. Nagyon közel volt 
már a dobogóhoz

„Nagyon szerettem volna 
érmet nyerni Tokióban, és bár 
ezúttal nem sikerült, az elmúlt 
33 év legjobb magyar puskás 

szereplésével utazhatok ha-
za, aminek nagyon örülök! 
(5. ; 7. ; 10.)Köszönöm szépen 
azoknak, akik végig támogat-
tak az utamon, és köszönöm 
nektek a rengeteg szeretetet és 
szurkolást! Óriási élmény volt, 
hogy itt lehettem, csodálatos 
a magyar küldöttség, gratu-
lálok minden résztvevőnek, 
és nagyon szorítok a még ver-
senyben lévőknek! Már most a 
párizsi játékokon, és az előt-
tem álló feladatokon jár az 
eszem, biztos vagyok benne, 
hogy a fiatal sportlövő csa-
patunk még sok örömet fog 
szerezni nektek” – írta a kert-
városi sportlövő facebook-
bejegyzésében.

Tomori Zsuzsanna
A Siófok kézilabdázója, 

Tomori Zsuzsanna az egyik 
legrutinosabb tagja volt az 
olimpián szereplő magyar 
női kézilabdaválogatottnak. 
Ő még szerepelt abban az 
együttesben, amely 2008-
ban, Pekingben majdnem ér-
mes (negyedik) lett. Az, hogy 
még 2021-ben is hasznára 
tudott lenni a válogatottnak, 
mindenképpen a kvalitásait 
dicséri. 

Tokióban azonban nem úgy 
ment a csapatnak, ahogy azt 
szerették volna. Úgy tűnt, 
hogy a lányok simán kiesnek 
a csoportjukból, ám három 
vereséget követően előbb a 
világbajnoki ezüstérmes spa-
nyolokat, majd a csoportban 
veretlen svédeket is sikerült 
legyőzniük, így, ha nehezen 

is, de továbbjutottak a ne-
gyeddöntőbe. Itt azonban a 
verhetetlennek tartott norvé-
gok vártak rájuk. Zsuzsáék 
nagyon küzdöttek, ennek kö-
szönhetően végig kiélezett, 
szoros csatát vívtak. A végét 
a norvégok bírták jobban, így 
ők jutottak a négy közé, míg 
a magyar csapat a hetedik he-
lyen zárta az olimpiát. 

Zsuzsa úgy tudott a vezé-
re lenni (a Kovacsics Anikó 
és Szucsánszki Zita sérülése 
után vezér nélkül maradt) csa-
patnak, hogy tavasszal ő és az 
édesapja is elkapta a korona-
vírust. Neki sikerült felépül-
nie, de édesapját elragadta a 
betegség. Zsuzsa nagy való-
színűséggel érte is játszott To-
kióban, és édesapja odafönt is 
büszke lehetett a lányára.

Riersch Tamás

Aranyérmes lett a tokiói 
olimpián Szilágyi Áron kard-
vívó, akit immár hat éve a 
kertvárosi Decsi András edz. 
És harmadik, bronzérmes 
lett a Szilágyi Áron, Szatmá-
ri András, Decsi Tamás és 
Gémesi Csanád alkotta ma-
gyar kardcsapat is. Az a csa-
pat, melynek szakmai mun-
káját szintén a kertvárosi 
Decsi András irányítja, és 
amelyben Decsi Tamás sze-
mélyében egy kertvárosi vívó 
is szerepet kapott, akiknek 
pedig nem más, mint a Kert-
városi Vívó SE alapítója és 
vezetőedzője, nem mellesleg 
a két Decsi-fiú édesapja, De-
csi István az edzője. Mi ez, ha 
nem százszázalékos Decsi-si-
ker. Amely akár lehetett volna 
két tokiói aranyérem is, de ne 
legyünk telhetetlenek. 

2009-ben lett hivatalos a 
kerület új vívóklubja, a Kert-
városi Vívó SE. Az alapításra 
a Decsi fiúk korábbi iskolájá-
ban, a Móra Ferenc Általános 
Iskola aulájában került sor. 
Azon az ünnepségen az újon-
nan alakult egyesület azon-
nal le is igazolta Decsi Ta-
mást, aki innentől kezdve 
kertvárosi vívóként érte el 
fantasztikus eredményeit. Az 
elmúlt bő tíz esztendőben há-
rom világbajnoki ezüst-, négy 
bronzérmet, illetve egy Euró-
pa-bajnoki címet, egy ezüstöt 
és két bronzot szerzett. 

Időközben a Decsi István 
alapította és vezetett vívóklub 
szépen gyarapodott, egyre 
több iskolában kapott szere-
pet és lehetőséget, és egyre 
több tehetséget sikerült kine-
velnie.  2015-ben a XVI. ke-
rületi Önkormányzat megépí-
tette a KVSE új vívótermét az 
Erzsébetligetben. A volt szov-
jet tisztikaszinóból átalakított 
létesítmény olyan gyönyörű 
lett, hogy méltán érdemelte ki 
a Vívópalota nevet. 

Ebben az új teremben pe-
dig még jobban felpörgött a 
kertvárosi vívóélet, amely 
2015-ben egy újabb decsis 
lökést kapott. Abban az év-
ben ugyanis tízévnyi távol-
keleti edzősködést követően 
hazatért a nagyobbik Decsi 
fiú, Andris is, aki nem kisebb 
feladatra vállalkozott, mint, 
hogy a Londonban aranyér-
mes Szilágyi Áron edzéseit át-

vegye. Sokan féltették ettől a 
feladattól Andrist, ő azonban 
nem ijedt meg a kihívástól, 
és alig egy év múlva Rióban 
Áront duplázáshoz segítette. 

Az olimpia után érthető mó-
don a Magyar Vívó Szövetség 
menedzsmentje őt bízta meg a 
kardszakág vezetésével. És ez 
bizony nagyon jó döntésnek 
bizonyult. 2016 óta ugyanis 
minden világversenyen ér-
mes helyen végzett a magyar 
kardcsapat. Sajnos, az arany 
csak egyszer, az újvidéki Eu-
rópa-bajnokságon jött össze, 
bár sokak szerint, ha megfe-
lelő zsűri előtt zajlott volna a 
2019-es budapesti vívóvébé 
döntője, akkor azt a finálét is 
mi nyertük volna. Ennek elle-
nére nem lehetünk elégedet-
lenek az eredményekkel és a 
helyezésekkel, mert ezek azt 
bizonyították, a Decsi-érában 
ismét bombaerőssé vált a ma-
gyar kardvívás.

És így jutottunk el az idei 
tokiói olimpiához. Ahhoz az 
ötkarikás eseményhez, amely 
minden bizonnyal kiemelt he-
lyet foglal majd el az olimpiák 
történetében. Egyrészt, mert 
egy évvel később volt, mint 
ahogy lennie kellett volna. 

Másrészt egy olyan időszak 
után következett, amikor alig 
vagy egyáltalán nem voltak 
versenyek. Harmadrészt pe-
dig a versenyzőknek a szi-
gorú egészségügyi előírások 
szerint üres lelátók előtt kel-
lett megmérkőzniük, élőben 
mindössze csak a csapattár-
saik szurkolhattak nekik. 

Ezek után írjuk le ismét, 
Decsi András tanítványa, 
Szilágyi Áron harmadszor 
is egyéni olimpiai bajnok tu-
dott lenni (ilyen még nem 
volt a sporttörténelemben), a 
magyar kardcsapat pedig 25 
évvel az atlantai ezüst után 
ismét érmet tudott nyerni 
az olimpián. Igaz, az arany 
most sem jött össze – most is 
milyen kicsin múlott –, ám a 
bronzéremnek is nagyon tu-
dunk örülni. Decsi András 
2017-ben díszpolgári kitün-
tetésben részesült. Tegyük 
hozzá, jogosan. Most kíván-
csiak vagyunk, milyen elis-
merésben részesülnek majd 
a Decsik – István, András és 
Tamás, akik hárman két olim-
piai éremben is jelentős szere-
pet vállaltak. Mi mindeneset-
re gratulálunk nekik! Szép 
volt, fiúk! 

Riersch Tamás

Decsiben mért sikerek

Az olimpiai magyar kardcsapat. Álló sor balról a második Decsi István, balról az 
ötödik Decsi András, ülő sor balról a második Decsi Tamás

Nyitva:

HÉTFÕ – SZOMBAT

07.00 – 21.00

Fantasztikus választék DISZKONT áron!

MEGNYITOTTUNK! 1165 Budapest, Margit u. 114.
(az Ikarusnál)

• 52 féle belga sör, party kiszerelésben is
• Spanyol borok

• Exkluzív röviditalok, extra kiszerelésben is.
• Csokik, kávék, chipsek és más finomságok

„Harminckét évem elszelelt” 
(József Attila: Születésnapomra)

Meglepő időpontban, a to-
kiói olimpia rajtja előtt tar-
totta a Magyar Taekwondo 
Szövetség a tisztújító köz-
gyűlését, mely eseményen 
egy meglepő döntés is szüle-
tett: 32 év után nem jelöltette 
magát Patakfalvy Miklós, a 
magyar taekwondo verseny-
sport (WTF) alapítóelnöke. A 
Sashalmon élő szakembert az 
időzítésről és a döntés hátteré-
ről is kérdeztük (még az olim-
pia előtt). 

– Nem volt ebben semmi 
meglepetés – mondta Ma-
gyarország egyetlen 8. Danos 
taekwondo-mestere. – Már 
a riói olimpia után is foglal-
koztam az őrségváltás gon-
dolatával, ám akkor még 
sikerült meggyőznöm maga-
mat a folytatásról. És sokan 
kérték is, hogy maradjak. A 
pandémia kirobbanása, illet-
ve ennek következményei, a 
versenyek elmaradása és az 
olimpia elhalasztása azonban 
ismét lehetőséget biztosítot-
tak a jövőm átgondolására. 
Ekkor határoztam el végér-
vényesen, hogy befejezem ezt 
a több mint három évtizedes 
munkát. A döntésemről már 
tavaly tájékoztattam az elnök-
séget, így számukra nem volt 
meglepő a visszavonulásom. 
A sportágtól természetesen 
nem fogok elszakadni, mert 
egyrészt ebben az évben még 
én maradok a szövetségi ka-
pitány, másrészt a Magyar 
Olimpiai Bizottságnál és az 
európai szövetség elnökségé-
ben való feladataimat is ellá-
tom majd. 

Patakfalvy Miklóst a 
taekwondo sport hazai kép-
viselői nemes egyszerűséggel 
csak „Mester”-nek szólítják. 
Teszik ezt azért, mert gyakor-
latilag valamennyiüknek ő 
volt a mestere. De a „Mester” 
titulus azért is kijár a sportve-
zetőnek, mert mind a mai na-
pig ő a sportág egyik legered-
ményesebb képviselője (pedig 
már több mint harminc éve ab-
bahagyta a versenyzést), más-
részt ő a Magyar Taekwondo 
Szövetség alapítója és elnöke. 
Patakfalvy Miklós erényeit, 
eredményeit nemcsak itthon, 
hanem külföldön is elismerik. 
Ez utóbbit bizonyítja, hogy 
több alkalommal is beválasz-
tották őt a sportág nemzetkö-
zi szövetségébe, az European 
Taekwondo Union-ba (ETU-
ba).

– A júliusi tisztújító közgyű-
lésen egy volt tanítványomat, 
dr. Márton Zsolt Krisztiánt 
választották meg utódomul. 
A döntést én is támogattam, 
hisz véleményem szerint Zsolt 
minden tekintetben alkalmas 
a feladatra. Két diplomás, 
szakirányú végzettséggel ren-
delkező, ambíciózus és nagy 
munkabírású fiatalember (öt-
ven alatti), aki a taekwondo 
sportban is magas szintet, 
6. Dant ért el. Bízom benne, 
hogy irányításával új lendü-
letet vesz majd a sportág. Ter-
mészetesen, ha igénylik majd 
a tanácsaimat, és kíváncsiak 
lesznek a véleményemre, ak-
kor én is szeretett sportágam 
rendelkezésére állok.

Patakfalvy Miklós elmond-
ta, a tisztújító közgyűlést ere-

detileg májusra tervezték, ám 
akkor még nem lehetett ren-
dezvényeket tartani.

– Nem szerettük volna na-
gyon elhúzni, ezért az első 
lehetséges időpontban meg-
tartottuk a választást. Hogy 
ez pont az olimpia elé esett, 
úgy vélem, nem probléma. 
Nem baj, ha a sportágon belül 
minél előbb rendeződnek a vi-
szonyok.

A taekwondo 1988-ban 
Szöulban mutatkozhatott be 
először az olimpia program-
jában, de hivatalosan csak 
2000-ben, Sydneyben vált 
olimpiai sportággá. Akkor 
volt először, és 2021-ig utol-
jára, hogy magyar sportoló 
is pástra léphetett a játéko-
kon. Az ötödik helyen végző 
Salim József honosításában 
nagy szerepe volt Miklósnak. 
És nagy szerepe volt abban 
is, hogy Salim József testvé-
re, a dán színekben olimpiai 
bajnok Gergőnek a fia, Salim 
Omar (és testvére, Sharif) 
2019-ben a magyar válogatot-
tat válassza. Omar ugyanis 
két évvel ezelőtti „honosítása” 
óta a junior Európa-bajnok-
ságon harmadik lett, majd a 
felnőtt mezőnyben US Opent, 
Európa-bajnoki címet nyert, 
illetve magabiztosan nyerte 
a májusi olimpiai kvalifikáci-
ós tornát is. A szakma szerint 
Tokióban is éremeséllyel lép-
het majd pástra.

– A magyar taekwondonak 
már az is nagy lökést adhat, 
hogy ismét van olimpiko-
nunk. Ha Omar Tokióban ér-
met nyerne, abból a sportág 
is profitálhatna. S hogy miért 
nem vártam meg a visszavo-
nulásommal az olimpiai ered-
ményt? Nos, úgy gondolom, 
a sportágon belül mindenki 
tisztában van azzal mekkora 
szerepem volt Omarék hazaho-
zatalában. Nekem ennyi bőven 
elég, külön elismerésre nem 
vágyom. 

Patakfalvy Miklós elmond-
ta, az elmúlt harminckét éve 
szinte csak a taekwondo-ról 
szólt. A sportággal kelt, és 
azzal is feküdt, a versenyek 
miatt évente nagyon sok időt 
töltött távol a családjától, amit 
nagyon nehezen élt meg.

– Az edzősködést 1998-ban 
hagytam abba, amikor első 
lányom, Csenge megszüle-
tett. Szerettem volna minél 
több időt vele tölteni, ami nem 
volt könnyű. Utána még két 
gyerekem született, így a fe-
leségemre is egyre nagyobb 
feladat hárult, nekem pedig 
kevés időm volt arra, hogy 
terheket vegyek le a válláról.

Azért a Mesternek sikerült 
a saját gyerekeit is megfertőz-
nie a taekwondoval. Csenge 
és Luca ugyanis a tornázást 
erre a küzdősportra cserélte, 
és mindketten a válogatottsá-
gig küzdötték magukat, Luca 
pedig Európa-bajnoki bronz-
éremig...

Tiszteletbeli elnök lett az alapító

Patakfalvy Miklós, a magyar taekwondo versenysport 
(WTF) alapítóelnöke

– Lucának megvolt az esé-
lye a tokiói részvételre is, ám 
a kvalifikációs versenyen nem 
sikerült a döntőbe jutnia. Na-
gyon el volt keseredve, mi 
megpróbáltuk tartani benne a 
lelket, illetve arra ösztönözni, 
hogy most már csak Párizsra, 
a 2024-es olimpiára koncent-
ráljon. Remélem, sikerül majd 
kvalifikálnia magát a követke-
ző játékokra!

Tokióról azonban nemcsak 
Luca, hanem szövetségi ka-
pitány édesapja is lemarad 
majd.

– A vírus miatt rettene-
tesen nagy szigor lesz az 
olimpián, mi a falu közelé-
be se mehetnénk, arról nem 
beszélve, hogy a versenyek 
helyszínére is csak a verseny-
zőt és az edzőt engedik majd 
be, így azért, hogy egy szál-
lodai szobából kövessem az 
eseményeket, nem érdemes 
Tokióba utazni. Itthonról vi-
szont nagyon fogok szurkolni 
Omarnak és a magyar sporto-
lóknak.

A Magyar Taekwondo Szö-
vetség több évtizedes mun-
kája elismeréséül Patakfalvy 
Miklóst tiszteletbeli elnökké 
választotta. 

Salim Omar már az első 
napon pástra lépett a tokiói 
olimpián. A 18 esztendős spor-
toló végül az 5. helyen végzett. 
Patakfalvy Miklós a televízió-
ban szakértette a meccseit. A 
leköszönő elnök a pontszerző 
helynek is nagyon örült.

Riersch Tamás

Patakfalvy Luca

Pánczél Gábor és Tóth Krisztián

Péni István
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Alapítva 1946

Kárpitos bútorkészítõ és kereskedõ Bt.

www.mihalybutor.hu

• Stíl és modern bútorok készítése, javítása
• Antik és bõr bútorok restaurálása,

asztalos munkával, bútorszövettel

Tel/Fax: 321-0383, mobil: 30/954-1727

Tűzoltósági hírek

Telefon: 06-30/587-5950 • 1/409-1481
*Budapesten és néhány környezõ településen 5000 Ft feletti megrendelésnél. Részletek a honlapon!

0,97 kg-os üvegekben

Akácméz 3.200,-
Vegyesméz 1

Hársméz

.750,-
Napraforgó méz 1.650,-

2.500,-
Repce (krém)méz 2.000,-
Napraforgó (krém) 2.000,- Online rendeléskor

bankkártyával is fizethet!

www.termeloimagyarmez.hu

Marci bácsi méhészete

Ingyenes házhozszállítás*

Emelõkosaras munkák

Zöld-Daru-Ász Kft. • 06-30-9980-119Tel:

Kerttisztítás • Zöldhulladék elszállítás
Ágdarálás •Tuskómarás

Daruzás • Gépi rakodás

Budapesten
és Pest megyében

Faültetés • Fasor fenntartás

e-mail: simenaszalbert2@gmail.com

Mátyásföldön készült az ország tortája

Szent István-napi ünnepség

A Habcsók Cukrászda Má-
tyásföldön, az Újszász utca 
45/B. alatt található, szemben 
a Seat Autószalonnal, illetve a 
Pilóta utca becsatlakozásával, 
a közlekedési lámpánál lévő 
buszmegálló szomszédságá-
ban. A helynek már korábban 
is kiváló híre volt, ugyanis 
mesés finomságú torták, sü-
temények bűvölték el a nagy-
érdemű közönséget.

Most viszont a Habcsók 
országos hírnévre tett szert, 
mivel a Magyar Cukrász 
Iparosok Országos Ipartes-
tülete által 15. alkalommal 
meghirdetett Magyarország 
tortája verseny első helye-
zettje lett a Napraforgó, amit 
Fodor Sándor, a Habcsók 
Cukrászda mestercukrásza 
álmodott meg.

Bár az ország idei tortájá-
nak neve (Napraforgó) a nya-
rat idézi, a torta nagyon ra-
vasz, négy évszakos ízvilágot 
rejt. Alapja csokoládés ro-
pogós talp, arra került a bú-
zaliszt-mentes, napraforgó 
őrleménnyel készült felvert 
tészta, melyet különféle ösz-
szetételű és textúrájú réte-
gek borítanak. Jól harmonizál 
egymással a csokoládé, a vil-
moskörte, a joghurtos hárs-
méz a pirított napraforgóval, 
és az ízkavalkádban bármely 
évszakban meglelhetjük a ne-
künk kellemes ízeket.

A Napraforgó receptjét a 
Cukrász Iparosok megkap-

Fodor Sándor, a Habcsók Cukrászda mestercukrásza 
Magyarország idei tortájával, a Napraforgóval

hatják (de az a közönség szá-
mára egyelőre titok), s így az 
ország számos cukrászdá-
jában lehet majd augusztus 
20-től megkóstolni az ország 
tortáját. De a legtöbben bizo-

nyára a Habcsókot választják 
a kóstolás színhelyéül, ezért 
már most erősen készülnek, 
hogy el tudjanak boldogulni 
a várhatóan megnövekvő ven-
dégforgalommal. (F)

Egy rosszul sikErült 
Előzés után három autó 
ütközött a 3-as úton Gödöl-
lő közelében augusztus 7-én. 
A kocsikban összesen heten 
utaztak, de mivel fékezés 
után alacsony sebességű volt 
az ütközés, mindenki sértet-
lenül szállt ki az autókból – a 
kocsik viszont összetörtek, a 
forgalmi akadályt a Gödöllői 
tűzoltók szüntették meg, sza-
baddá téve az utat.

lakatlan házrész gyul-
ladt ki a Vadrózsa utcá-
ban Nagytarcsán, augusztus 
5-én. A járókelők értesítették 
az esetről a Flex Polgárőrség 
vezetőjét is, aki elsőként ért 
a helyszínre.  Zahalka Dániel 
erővágóval levágta a kapun 
lévő láncot, majd a környéken 
lévőkkel elsősorban azt pró-
bálták megakadályozni, hogy 
az égő házzal egybeépült ház-
részre ne terjedjen át a tűz (az 
a rész igen igényesen  fel lett 
újítva, ellentétben a kigyul-
ladt résszel). Ez a törekvés 
sikerrel járt, közben pedig 
megérkeztek a XVII. kerületi 

őz szorult a kErítésbE a Rét utca végén – erről értesítet-
te a Csömöri Önkéntes Tűzoltókat egy járókelő július 13-án. Az 
állat már hosszabb ideje ott lehetett a néptelen környéken, és 
eléggé meg is sérült. A tűzoltók kiszabadították, majd átadták 
a vadásztársaság képviselőjének, aki a mogyoródi karanténba 
szállította, innen felgyógyulása után engedik szabadon.

hivatásos tűzoltók, akik két 
sugárral eloltották a lángokat. 
Az épületből egy felhasadt 
pb-gázpalackot is kihoztak, 
de sok gáz nem lehetett ben-

ne, mert különben lebontotta 
volna a robbanás a fél házat. 
A tűz valószínűleg valamilyen 
áram alatt maradt fogyasztó 
túlmelegedéséből keletkezett.

Frontális ütközés. A 
Forma 1-hez köthető az a bal-
eset, ami július 31-én történt 
a csömöri lehajtó utáni felül-
járón. Két személyautó ütkö-
zött itt frontálisan, egyikük 
vélhetőleg ismeretlenül haj-
tott erre, ahonnan ugye min-
denféle rókautakon meg lehet 
közelíteni a Hungaroringet – 
ha engedik ezt a Csömöri Pol-
gárőrök. Sérülés nem keletke-
zett, csak anyagi kár.

halálos áramütés. Egy 
gyengeáramú villanyszerelő 
szenvedett áramütést a Csö-
möri Coop élelmiszerboltban 
a Szabadság út és a Kossuth 
Lajos utca sarkán július 22-
én. A szerelő a bolt megbízá-
sából dolgozott az üzlet hátsó 
részében, és az lett volna a 
feladata, hogy behúzzon vala-
hová egy optikai kábelt. Ezt 
nem sikerült neki egy falsza-
kaszon átdugni, mert nem volt 
eléggé tág az ott lévő nyílás. 
Hogy azt megnagyobbítsa, 
felmászott egy hűtő tetejére, 

és kézben tartott fúrószárral, 
azt forgatva bővítette volna a 
nyílást. A fúrószár oldaléle vi-
szont felsértette az ott futó vil-
lanyvezetéket, és a 240 voltos 
fázis a földelt hűtőn lévő sze-

relő testén át záródott. A hely-
színre több mentő, majd még 
mentőhelikopter is érkezett, 
de a balesetet szenvedett több 
gyermekes családapát nem si-
került újraéleszteni.

Sok éves hagyomány a XVI. kerületben, hogy 
a Szent István-napi ünnepségeket megelőzően 
egy kiállítással emlékeznek meg a Corvin Mű-
vészklub tagjai az országalapításról. Így volt 
ez idén is: augusztus 16-án szép ünnepséget 
tartottak a polgármesteri hivatal első eme-
letén lévő Kovács Attila Galériában. Koltainé 
Zolder Klára, a művészklub vezetőjének meg-
nyitó szavai után Matus Mihály tárogatózott 
hangulatos dallamokat, majd dr. Karatofil Ot-
tóné vers-összeállítása következett, amelyben 
az ünnepi érzések mellett a világ jelen állapota 

miatti aggodalom is helyt kapott (ami tökélete-
sen érthető, hisz a világ egyre több országában 
úgy váltanak nemet, mint máshol pendelyt, s 
az amerikai női börtönökbe tucatszám helyez-
nek át magukat nőnek valló férfi elítélteket – 
nyilván nem erről szavalt az előadó, de ilyesmi 
volt mögötte). Ezután Koltainé bemutatta a ki-
állító művészeket és műveiket, majd (az ese-
ménynek kissé elészaladva) kenyérszentelés 
következett: Hernád Sándor diakónus lelkész 
áldotta és szentelte meg az új kenyeret, amit a 
közönség el is fogyasztott. (F)

Fotó: Szőke Zoltán (Csömöri ÖTE)
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SALVUS AKCIÓ!

SZÉP KÁRTYÁT elfogadunk!

A SASHALMI PIACON

Horváth Húsbolt

Nálunk bankkártyával is
fizethet!

Marha- és sertéshús, vadhús, birka, borjú,

bõrös malac • Baromfi: csirke, kacsa, liba,
pulyka, tyúk, kakas, gyöngytyúk • Hagyo-
mányos füstölésû termékek, kolbászok,

felvágottak, töltelékáruk• Fagyasztott áru,
szárazáru, tojás, zsír, olaj, tészta, fûszerek

Különleges választékunkból: szürkemarha,
bivaly, mangalica

ÉRLELT MARHAHÚSOK

Nyitva K-Sze: 6-16, Cs-P: 6-17, Szo: 6-13-ig, vasárnap, hétfõn ZÁRVA
Hidegtálak is kaphatók!

Kertvárosi Hal árus a Sashalmi piacon, állandóan változó 
friss termékekkel, hal salátákkal. A pultnál az ínyencek 
megkóstolhatják a fantasztikusan finom halsalátákat, 
mint a mustáros heringsaláta, céklás heringsaláta vagy 
a lazackrém. Kapható természetesen pontyszelet, pat-
kó, pontyfilé, lazac, pisztráng, tőkehal szűzpecsenye, va-
lamint sokféle füstölt halféleség, fagyasztott rák, csiga, 
kagyló. Az üzlet a megszokott helyen található a piacon. 

Újra kapható frissen sült hal a Kertvárosi Halárus-
nál, töbek között hekk, keszeg, pisztráng, ponty, tő-
kehal és lazac. Helyben fogyasztásra és elvitelre is!

Halárus a piacon

Nyári nyitva tartás:  Cs: 8-15, P: 7-16,  Szo: 7-13, V-Sze: zárva

Sashalmi Csemege – vasárnap is nyitva

Finom görög ételkülönlegességek is kaphatóak 
a Sashalmi Csemegében. Fetával töltött paprika, 
olivabogyó, olivaolaj, eredeti görög joghurt, nagyon 
finom baklava, különleges italok, üdítők, helyben sü-
tött pékáru, lágyfagylalt többféle ízben a piac szom-
szédságában, a Thököly út sarkán, a Sashalmi 
Csemegében, amely minden nap (vasárnap és ün-
nepnapokon is) várja vásárlóit friss pékáruval, tej-
termékekkel és felvágottakkal reggel 7-től este 9-ig.

H-H TIPPEK

Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT
Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás
1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 • H-P: 9-17 Szo: 8-13

CBA Élelmiszer FOLYAMATOS AKCIÓK!

Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS
ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás

1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek

1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk

1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438
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MARGARÉTA Virág-ajándék
Névnapi, születésnapi, ünnepi csokrok, rendelésre is 
MINDEN NAP (VASÁRNAP ÉS HÉTFŐN IS) NYITVA! Bankkártyával is fizethet.

Üvegek, tükrök, képkeretek nagy választékban, 
Thermoüveg-készítés, üvegcsiszolás, ragasztott 
és edzett biztonsági üvegek készítése, egyedi 
zuhanykabinok és üvegkorlátok, drótüvegek, 
festett konyhahátfal üvegek sokféle színben. Ki-
sebb munkák megvárhatók. 1163 Thököly út 
12. Tel: 06-30- 325-9102 • Nyitva: H-P 8-16-ig 
• www.pannonüveg.hu

Üveges, képkeretező

a kulcsmásoló mellett, a Horváth Hús
sal szemben. Villányi, szekszárdi, mát-
rai, egri, balatoni, soproni, tokaji és sze-
derkényi borvidékek borai egyenesen a 
termelőktől, kedvező áron. Házi sörök. 
Nagyobb rendelést a kerületben házhoz 
visznek. Nyitva: K-P: 8:30-tól 12:30-ig és 
14:30-tól 17:30-ig, Szo: 7:30-12:30-ig. Tel: 
06-30-366-4794 (Hollandi Mátyás)

Termelői Borkimérés

Ruházati bolt a Halárussal szemben
Minőségi zoknik, fehérneműk felnőt-
teknek és gyerekeknek. Női nadrágok 
többféle anyagból és fazonban. Férfi-női 
szabadidő nadrágok, „cicanacik”. Indiai, 
indonéz ruhák, nadrágok, lenge blúzok, 
nyári ruhák. Mellények, kardigánok, bo-
lerók. Boka-, térd-, combfixek és haris-
nyák. Nálunk bankkártyával is fizethet! Vasárnap is várjuk!

Termelői borkimérés a piacon

Termelői borkimérés a kulcsmásoló mellett, a Horváth 
Hússal szemben. Villányi, szekszárdi, mátrai, egri, ba-
latoni, soproni, tokaji és szederkényi borvidékek borai 
egyenesen a termelőktől, kedvező áron. Házi sörök. Na-
gyobb rendelést a kerületben házhoz visznek. Rendez-
vényekre és esküvőre is szállítanak. Nyitva: K-P: 8:30-tól 
12:30-ig és 14:30-tól 17:30-ig, Szo: 7:30-12:30-ig. Tele-
fon: 06-30-366-4794 (Hollandi Mátyás)

     
                                               

         nyÁrbÚcsÚztatÓ

2021. augusztus 28. szombat  CsÖmÖri horgÁsztÓ

2021. augusztus 27. pÈntek  CsÖmÖri horgÁsztÓ

A rendezvÈny vÈdettsÈgi igazolvÁnnyal lÁtogathatÓ!

BÚcsÚztassuk egyÜtt a nyarat a III. CsÖmÖri TÓfesztivÁlon!

A rendezvény megközelítése 
M0-ás szervízút – Laky bekötőút, vagy 
az M0-ás szervízút – Major út – Palotai út felől

A rendezvényre autóval látogatók a Palotai úti, valamint 
a horgásztó környéki, ideiglenesen kijelölt parkolóhelyeken 
hagyhatják járművüket. A rendezvény ideje alatt a tó közvetlen 

környezete el lesz zárva az autós forgalom elől. Aki teheti, autó nélkül 
érkezzen a rendezvényre! Ajánljuk a pataksétány fás, hangulatos 
útvonalát, melyen egészen a horgásztóig el lehet sétálni.

őskalács

®Kürcsi

Egyedi készítésû kürtôskalács
...szeretettel töltve!
www.kurcsi.hu 

10.00-18.00 Gyermekprogramok   tudomÁnyos Ès kÈzm ves  
foglalkozÁsok  gyermek foglalkoztatÓ  ugrÁlÓvÁr    
arc- Ès hennafestÈs  csillÁmtetovÁlÁs  íjÁszat a Zeng   
Nyíl HagyomÁny rz  Lovas- Ès íjÁszegyesÜlettel

11.00-18.00 CsÓnakÁzÁs a tavon
10.30 Fabula BÁbszínhÁz:  
VitÈz LÁszlÓ c. el adÁs
14.00 A CsÖmÖri Krammer TerÈz 
Zeneiskola koncertje

16.00 BuborÈkvarÁzs koncert
17.00 Sabina koncert
18.00 Cherry Pick koncert
19.00 Szekeres Adrienn koncert
20.00 Cimbaliband koncert

10.00-22.00 Gasztroudvar  halÈtelek, SÜltek, hamburger, lÁngos, 
kenyÈrlÁngos, fagylalt, kÜrt skalÁcs, gyÜmÖlcsbor

20.00 Ferenczy GyÖrgy Ès a Rackajam koncert

Szervezők Csömör Nagyközség Önkormányzata,  
Petőfi Sándor Művelődési Ház

Közreműködők Borostyán Csömöri Családok 
Élményszervező Egyesülete, Csömöri 
Horgászegyesület, Csömöri Községgondnokság, 
Csömöri Polgárőr Egyesület, Felvári Presszó, Happy 
Gourmand’s Grill, Kürcsi Őskalács, Krammer Teréz 
Zeneiskola, Nekem Műhely és alkotóközösség, Sápi 
Gyümölcsbor Manufaktúra, Szittya Pita

Gratulálunk csömöri olimpikonjainknak!

Valter Attila Tóth Krisztián (Fotó: MTI)

A Tokióban megrendezésre került XXXII. 
nyári ötkarikás játékokon több csömöri olim-
pikonért is szoríthattunk a különböző sport-
ágakban. Valter Attila képviselte hazánkat az 
országúti kerékpárosok mezőnyversenyében, 
aki az idei Giro d’Italia körversenyen három 
napig viselhette az összetett elsőnek járó kul-
tikus rózsaszín trikót. 

Tóth Krisztián a 90 kilogrammos judósok 
mezőnyében magabiztosan menetelt, az idei 
EB- és VB-bronzérem után az olimpián is do-
bogóra állhatott és megszerezte településünk 
első olimpiai érmét! A csömöri származású 
Nagy Viktor pedig a bronzérmet szerző férfi 
vízilabda-válogatott győztes mérkőzésével fe-
jezte be aktív pályafutását. 

Pályázat a Csömöri Sport és Szabadidő Szervező Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság ügyvezetői tisztségének/munkakörének betöltésére

Az Alapító az ügyvezetői megbízás határo-
zott időre, 5 éves időtartamra, munkaszerző-
dés keretében történő ellátására hirdeti meg 
a pályázatot.

Megbízó / munkaadó: A Csömöri Sport és 
Szabadidő Szervező Nonprofit Korlátolt Fele-
lősségű Társaság alapítója, Csömör Nagyköz-
ség Önkormányzata.

A megbízás / munkakör ellátásának a he-
lye: a Társaság székhelye: 2141 Csömör, Major 
út 7–9.
A vezetői tisztség betöltésének kezdő nap
ja: 2021.október 16. Az 5 éves időtartam 

2026. október 15-ig szól

 Munkakörébe tartozó feladatok:
1. A Társaság alapító okiratában és a hatá-

lyos jogszabályokban meghatározottak sze-
rint biztosítani a társaság hatékony és ered-
ményes működését és az ehhez szükséges 
személyi és tárgyi feltételeket.

2. A munkáltatói jogok gyakorlása a Társa-
ság alkalmazottai/munkavállalói tekinteté-
ben.

3. A társaság képviselete hatóságok előtt, 
valamint harmadik személyekkel szemben.

4. Az Alapító felé költségvetési terv készíté-
se és a Képviselő-testület által elfogadott éves 
költségvetési tervben meghatározott célok 
megvalósítása.

5. Mindazon kötelezettségek teljesítése, fel-
adatok ellátása, amelyeket a Ptk., egyéb jog-
szabályok, a Társaság alapító okirata, a belső 

szabályzatai, valamint a megbízási szerződés 
az ügyvezetőre hárít.

Munkabér megállapítása a felek közötti 
megegyezés alapján történik, a köztulajdon-
ban álló gazdasági társaságok takarékosabb 
működéséről szóló 2009. évi CXXII. törvény 
rendelkezéseinek figyelembevételével.

Pályázati feltételek:
1. felsőfokú végzettség;
2. büntetlen előélet, cselekvőképesség;
3. sportdiplomáciai, sportvezetői vagy gaz-

dasági vezetői tapasztalat.
A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:
1. azonos főtevékenységet (93.19’08 Egyéb 

sporttevékenység) ellátó cégnél vagy sport-
egyesületnél szerzett legalább egy éves ügy-
vezetői, illetőleg elnöki stb. tapasztalat, vagy 
egyéb vezetői tapasztalat

A pályázat beérkezésének határideje: 
2021. szeptember 10.

A pályázatok benyújtásának módja:
• postai úton, a pályázatnak Csömör Nagy-

község Önkormányzata (2141 Csömör, Szabad-
ság u. 5.) címére történő megküldésével;

• polgarmester@csomor.hu elektronikus 
levélcímre való megküldésével;

• személyesen, a pályázatnak Csömör 
Nagyközség Önkormányzata székhelyén 
(2141 Csömör, Szabadság u 5.), a Polgármeste-
ri Titkárságon zárt borítékban történő leadá-
sával. Kérjük a borítékon feltüntetni: „ügyve-
zetői pályázat”.

További részletek: www.csomor.hu

Csomós Olga fonalboltja

Rövidárukellék üzlet nyi-
tott a Sashalmi piac Bio-
piaci részén, annak is a 
legsarkában, a zöldsé-
gesen is túl – itt található 
Csomós Olga fonalboltja, 
a kézimunkázók Mekkája. 
Kaphatók itt rövidáru kellé-
kek, kézimunka kellékek, kötőtűk, horgolótűk, ollók, 
tűk, fonalak, cérnák, makramé zsinórok, póló fonalak 
(ez olyan különleges anyag, amiből a pólók is készül-
nek, csak egyben nagyon hosszú). A fonalbolt kedd-
től péntekig 8-16 óráig tart nyitva, szombaton pedig 
7-től 14 óráig. Az akciós fonalak kínálata a bejárati aj-
tón kívül található.

Mentse meg emlékeit!

Lelkes Fotó, Sashalmi sétány 22. (a piac mellett)  
Tel.: 442-46-17 • H-P: 9-17-ig, Sz: 8-13 óráig 

www.lelkesfoto.hu

Vállaljuk régi képek digitalizálását,retusálását. Szerezzen 
örömet szeretteinek 1-1 rég elfelejtett fotóval amit újjá tudunk 
varázsolni. A nyári fényképeket is érdemes kinyomtattatni, 
hogy az örömteli pillanatokat vissza tudja nézni.

Ajándék boltként is üzemelünk. A fényképes ajándékok 
mellett albumok, képkeretek, Led-es vászonképek, swarovszki 
ékszerek, olvasó és napszemüvegek nagy választékban megta-
lálhatóak nálunk.

Jöjjön be hozzánk,várjuk szeretettel!
                Szilvia és Nelli

Mi újság a Sashalmi piacon?
A szeptemberi kertárosi nagyrendezvényre tekintettel zenés 

programot nem szerveznek a piacon – tájékoztatta lapunkat 
Kozma Viktor, a piac vezetője. Nagyon nagy sikere volt a foci 
EB ledfalas sörkertjének, ezt a jövőben szeretnék megismétel-
ni. A piacon telt ház van, minden üzlethelyiség foglalt, és pén-
tek-szombaton rengeteg a kistermelő is. Mint korábban volt, a 
jövőben is szerveznek majd kézműves vásárt a piacon átvezető 
(szombaton lezárt) út mentén. Az alza.hu csommagautomatát 
telepített a biopiaci részen túl. Sikerült TAO-pénzből felújítani 
a közösségi termet, új burkolatot kapott, korszerűsítették a vi-
lágítást, és a védőhálók is megújulnak.

Egészen különleges műveletet sikerült lencsevégre kapnunk 
a közösségi teremben: a felújított burkolat vonalainak felfesté-
sét végezte egy erre szakosodott csapat, akik immár 28 éve 
végeznek ilyesmit az egész országban, és a határokon túl is. 
Mérnöki szemmel nézve elképesztően bonyolult dolog a sport-
szabványoknak megfelelő vonalak szakszerű elhelyezése. Mil-
liméter pontosan fel kell mérni az egész termet, a burkolat pon-
tatlanságaival kapcsolatban elvégezni a korrekciót, majd több 
tíz méter távon egyenesen maszkolni a festés alá, végül meg-
húzni (ívben is) a csíkokat. El kell ismerni, hogy nagyon profi 
munkát végzett Hagyó Ferenc egyéni vállalkozó feleségével, 
Zsuzsával és Viktória lányával a közösségi teremben. (F)

Államtitkári látogatás Nagytarcsán

Szabó István, a Honvédelmi Minisztérium 
honvédelmi államtitkára tett látogatást Nagy-
tarcsán július 20-án, fogadta őt Papp János 
nyugállományú ezredes, a Nyugállományú 
Honvédők Nagytarcsai Egyesületének elnö-
ke és Rimóczi Sándor Vilmos polgármester. 
Az államtitkári látogatásnak az volt az oka, 
hogy a egykori Helyőrségi Művelődési Ház (a 
HeMo) felújítása jórészt elkészült, és vissza tu-
dott költözni eredeti helyére a nyugalmazott 
honvédek egyesülete.

Az egy külön történet, hogy a nagyobbacs-
ka termet megtöltő tárgyak hol rejtőzhettek a 
felújítás idején, Papp János ezredes, aki 2006 
óta vezeti az egyesületet, büszkén mutogatta 
az értékes relikviákat, amelyek egykor hozzá-
tartoztak Nagytarcsa mindennapjaihoz. Hogy 
a imperialista ellenségre irányuló rakéták el-
kerültek innen, annak nagyjából mindenki 
örülhet a környéken, de a katonaság ittléte bi-
zony meghatározta korábban Nagytarcsa éle-
tét és közéletét is.

Mint az államtitkár elmondta, 24 művelődé-
si házat adtak át az önkormányzatoknak első-
sorban azért, hogy a nyugdíjas katonák egye-
sületei megfelelő otthonra leljenek bennük. Itt 
a nagytarcsai HEMo-ban ez az átlagot messze 
meghaladóan sikerült, mint utóbb lapunknak 
elmondta, ez a legszebben felújított művelődé-
si ház az összes átadott közül, őszintén gratu-
lál az önkormányzatnak ehhez a munkához – 
bár ő egykor sokat megfordult a HeMo-ban, a 
felújított épületet össze sem lehet hasonlítani 
a 80-as évek retró művelődési házával...

Ünnepélyes keretek között megtörtént az 
együttműködési megállapodás aláírása a mi-
nisztérium, az egyesület és az önkormányzat 
között, és a jövőben Nagytarcsán is biztosított 
marad a katonai hagyományok ápolása.

Az eseményt csoportképek készítése kö-
vette, majd egy igazi, katona módra elkészí-
tett őzpörkölttel zárták a napot az eseményen 
részt vevő katonák és civilek a szépen felújí-
tott nagytarcsai HeMo-ban. (Ferenci)

Rimóczi Sándor Vilmos, Nagytarcsa polgármestere, Papp János nyugállományú 
ezredes, a Nyugállományú Honvédők Nagytarcsai Egyesületének elnöke és Szabó 
István, a Honvédelmi Minisztérium honvédelmi államtitkára a háromoldalú együtt-
működés aláírása után

Milyen a nagytarcsai térfigyelő?

Készül a konténer-óvoda

Huszonhét kiváló minő-
ségű térfigyelő kamera állt 
munkába július végén, ame-
lyek feladata a nagytarcsai 
közterületek megfigyelése. A 
kamerák közül öt darab rend-
számfelismerésre is képes, 
valamint rögzíti az autó szí-
nét és típusát is. A jogszabá-
lyok szerint a kamerák által 
rögzített képek nyolc napig 
tárolódnak, utána automati-
kusan törlésre kerülnek. 

A felvételek utólagos meg-
tekintésére a rendőrségnek 
van hatásköre, bűncselek-
mény gyanúja esetén a ka-
meraképeket vissza is ke-
reshetik (amelyek éjszakai 
megvilágításban is színes 
képeket rögzítenek), vagy a 
karakteresen tárolt rendszá-

mokra kereshetnek rá. Ebben 
az esetben a rendszámokhoz 
rövid videókat is mellékel a 
rendszer, és ha sikerül, meg-
adja az autó típusát is.

A jogszabályok szerint a 
térfigyelőhöz korlátozott mó-

don a polgárőrök is hozzáfér-
hetnek, de ők csak az élőképe-
ket láthatják, visszakeresésre 
nincs jogosultságuk. Képün
kön térfigyelő kamerákat 
telepítenek a Zrínyi út és 
Rákóczi út sarkán.

Az óvodás korosztály lét-
számának hirtelen növeke-
dése miatt egy teljes óvodai 
csoportnak nem jutott hely az 
önkormányzati óvodában. A 
község vezetői egy konténer-
ovi telepítése mellett döntöt-
tek, ami a parkoló kerítéssel 
határos részére kerül közel 
30 méter hosszban (egyúttal 
további parkolók létesülnek 
az óvoda mögötti területen).

A konténerek telepítése au-
gusztus 17-én kezdődik, mi a 
konténer-épület felét tudtuk 
lefényképezni a nagytarcsai 
ipari területen, a Konténer
piac telephelyén. Ez lesz majd 
a csoportszoba, hatalmas, 85 
négyzetméteres alapterü-
lettel, olyan különleges led-
világítással, aminek a színösz-
szetétele teljesen megegyezik 

a természetes fénnyel. Az ajtó 
közvetlenül az óvodaudvarba 
nyílik. Az épület további ré-
sze lesz egy 22 négyzetméte-
res gyerek-öltöző (udvari kijá-
rattal), egy vizesblokk, felnőtt 
öltöző, valamint tálaló kony-
ha, mosogató, tálaló előtér. A 

parkoló felől dupla ajtón lesz a 
főbejárat a gyermek-öltözővel 
szemben, és külön bejárata 
lesz az ételszállításnak a tála-
lórésznél. A közműveket elő-
zőleg már kiépítették, a fűtés 
és hűtés elektromos árammal 
történik majd.
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Meridián kezelés
Depresszió, pánik, ízületi gyulladás, allergiák, látási 
problémák (szürkehályog), gerincproblémák, emésztő-
szervi betegségek – ha ilyenektől szenved, vegye igény-
be a meridián terápiát, kezelést. Ezzel a módszerrel a 
felsorolt betegségek javíthatók, megszüntethetők.

Időpontegyeztetés, tájékoztatás: Tel: 06-30-865-7572 
(Hétvégén is hívható!)

Az asztrológus gondolatai

Asztrológiai útmutató  
a Szűz jegyében

„A fény mindig utat mutat, 
Annak, ki a mélyben kutat.”

Idén augusztus 22-től 
szeptember 22-ig tartózkodik 
a Nap a Szűz jegyében. Belép-
tünk a nyár utolsó harmadá-
ba. Meleg volt, néha kánikula 
és a vírus mizéria is alább 
hagyott. Ránk 
fért a pihenés és 
a viszonylagos 
nyugalom. Túl 
vagyunk a „masz-
kos olimpián” is, 
az elhalasztott, de 
nem elszalasztott 
izgalmakon. Ki-ki 
szurkolhatott kedvencének, 
legyen az pórnép vagy mogul, 
a tv képernyője mögül. Néze-
gettük sportolóinkat, a fana-
tikusabb részünk dacolva az 
éjszakai alváshiánnyal. Meg-
állapíthattuk újra, hogy jó 
magyarnak lenni, sportolóink 
becsülettel helytálltak. 

Kissé elmaradtak a vára-
kozástól a gender útvesztőjé-
be került sportolók, de a fér-
fi hősök és amazon hölgyek 
teljesítménye sok esetben 
örömmel töltötte el a szívün-
ket. Tokióban nem volt szi-
várvány és a térdepelés sem 
hódított, de az összetett kéz 
és a keresztvetés gyakori lát-
vány volt azok körében, akik 
feljutottak a bajnoki dobogó-
ra. Reménnyel tölthet el az, 
hogy fegyelemmel, szorga-
lommal, kitartó munkával a 
legnehezebb akadályokat is le 
lehet győzni. Ezt a tanulságot 
érdemes levonni, majd alkal-
mazni, amikor szükségünk 
lesz rá.

A Szűz egyik legnagyobb 
erénye a racionalitása. A föld 
elem képviselői közül ő az 
egyetlen, aki változtatni tud 
és igyekszik is megalkotni 
azt a rendszert, mely biztosít-
ja a jólétét. Megtartani, ami 
fontos és elvetni azt, ami lé-
nyegtelen: ez a jövő záloga. 
Kerüli az érzelmeket, mert 
azok bezavarnak a józan élet-
vitelébe. Elmerül a legapróbb 
részletekben, ő a született mi-
nőségellenőr. A kritikus. 

Meglátja más szemében a 
szálkát. Saját magával meg-
bocsájtóbb, de ki nem az, aki 
rendelkezik egészséges én-tu-
dattal? Ő a legjobb és legmeg-
bízhatóbb munkaerő. Bírja és 
szereti, ha új feladatokat kap, 
és ezeket igyekszik is maxi-
málisan elvégezni. 

A Szűz érdekeltségű em-
bertársaink körében a legel-
terjedtebb az egészséges élet-
módra való törekvés. Mivel ez 
a mindenkori ember megol-
datlan, illetve erőfeszítéseket 
igénylő tevékenységhalmaza, 
érdemes megvilágítani né-

hány gondolat erejéig ezt a 
problémát. 

Az egészség nem más, 
mint az egység meglelése. 
A fizikai síkon, az ellentétek 
földi dimenziójában az egyén 
teljessége csak ideig-óráig 
megélhető. A megoldás a har-
monikus kapcsolódásokban 

keresendő egy 
ellentétes nemű 
emberrel, ahol a 
férfi és női ener-
giák kiegészítik 
egymást. Tévút 
a nemek harca, 
a „ki fontosabb” 
kérdésköre, mert 

az a valóság, hogy egyik fél 
sem létezhet a másik nélkül. 

Mivel ezt sokan nem ér-
tik és felülnek némely hamis 
ideológiák vágyvillamosára, 
konfliktusba keverednek, fe-
szültségek alakulnak ki, me-
lyek a helyes levezetés nélkül 
halmozódnak, elfojtódnak és 
besűrűsödnek. Az egó hazu-
dik önmagának, igyekszik 
kényszeresen megfelelni a 
tükörnek, a világ külső visz-
szajelzéseinek. Olyasmit is 
megteszünk, ami ellen a bel-
ső énünk tiltakozik. 

A benyelt, megemészthe-
tetlen cselekedeteink, melye-
ket megfelelési kényszerünk 
eredményez, egy önmagunk 
ellen forduló energiát, egy 
belső görcsöt, egy elakadást 
generál. Így születnek a tüne-
tek és a betegségek. Ahelyett, 
hogy komolyan vennénk a jel-
zéseiket, és megoldanánk az 
igazi problémáinkat, gyógy-
szerekkel, gyógynövények-
kel és divatos csodaszerekkel 
nyomjuk még mélyebbre a 
problémát. Ezért, ha időlege-
sen le is győzzük a tünete-
inket, a betegség mint jelzés 
nagyobb intenzitással fog je-
lentkezni, mert eljön az idő, 
amikor a szőnyeg alá söprés 
és a strucc politika már nem 
válik be.

Mi asztrológusok, és remé-
nyeim szerint mind többen 
gondoljuk úgy, hogy a tuda-
tos élet és egészséges életmód 
annyit jelent, hogy felvállal-
juk a Sors-feladatunkat és ak-
kor is tesszük a dolgunkat, ha 
néha egy-egy esemény letörli 
egónk önelégült mosolyát. Az 
analógiás gondolkodás eliga-
zít tudatos életünk ösvényein. 
Ezt a szimbólum nyelvet hasz-
nálja az asztrológia és ezért 
nevezték az ókorban királyi 
tudománynak. 

Véleményeiket, gondola
taikat, kérdéseiket elküld-
hetik az asztros@yahoo.com 
címre. 

Vigyázzanak magukra és 
egymásra!       

Tóth Sándor

KERTVÁROSI KÉPÚJSÁG 
hirdetés és információ: 06-20-9392-658

Nyerjen ajándékcsomagot

Helytörténeti keresztrejtvény 
a csömöri Auchan támogatásával

Sokan tudják, hogy a mátyásföldi Erzsébet-liget a szovjet kato
naság központja volt 1956 és 1991 között. De azt kevesebben, 
hogy a főépület eredetileg a II. Rákóczi Ferenc …… középiskolának 
adott helyett. 1954 augusztusában már gőzerővel készültek a tan-
évnyitóra, ám nem sejtették, hogy két év múlva, az ’56-os forrada-
lom következményeként „önként” át kell adniuk a frissen felépült 
iskolavárost a szovjet csapatoknak. 
Az iskola életéről is olvashatunk a Minden jót, elvtársak! című 
könyvben, mely a szovjet kivonulás 30. évfordulóján jelent meg. A 
cím egy korabeli plakátra utal.
A Kertvárosi Helytörténeti Füzetek 54. számában Daczi Péter Már-
ton történész nemcsak a szovjet hadsereg magyarországi jelenlé-
tének fontosabb részleteit mutatja be, hanem a 16. kerületi három 
laktanya életéről is mesél, megszólaltatva egykor itt állomásozott 
tiszteket. Czine Tibor interjúkat készített a kivonulás kapcsán volt 
polgármesterrel, rendőrrel és az őrszemélyzettel is. Mindezt renge-
teg korabeli fotó teszi látványossá.
A keményborítós, közel 300 oldalas könyv 5.490 Ft-ért vásárol
ható meg a Kertvárosi Helytörténeti és Emlékezet Központban.  
Infó: +36 1 604 8342

Mi hiányzik a kipontozott helyről? A helyes megfejtők között 4 
db 3000 Ft értékű Auchan saját márkás ajándékcsomagot sorso-
lunk ki, mely előzetes egyeztetés után átvehető a csömöri Auchan 
Liget áruház vevőszolgálatán.

Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy szót 
előre beírtunk. Helyes kitöltés esetén a színnel jelölt sorban ala-
kul ki a végső megfejtés, amit a szerkesztőség címére várunk: 
HH 1162 Bp. Hermina út 16., illetve a rejtveny.hh@gmail.com 
e-mail címen. A megfejtésekhez nevet, címet és TELEFONSZÁ-
MOT IS KÉRÜNK a kapcsolattartás érdekében. A megfejtéseket a 
megjelenéstől számított 16 napig várjuk.

2 betűs szavak: BA, DA, GÁ, KA, LI, RA, YI, ZA,
3 betűs szavak: ANI, ANA, BAL, DAT, FAL, IDA, MOB, ODA,
4 betűs szavak: BAGI, BOTI, DARA, FITO, LAZA, LÉNA, MEGA, TOVA,
5 betűs szavak: AGÁTA, ALANY, AMODA, BALOG, IGAZI, KIMÉR, 
              KOHÁN, MARAD,
7 betűs szavak: IDEHOZÓ, KARAVÁN, NYARALÓ.

Előző keresztrejtvényünkből: 
1939-ben nyilas képviselőt szavazott be a parlamentbe a mai 16. 

kerület területén élt egykori lakosság. Az okokat elemezve kiderült: 
az aggasztó jelek ellenére a művelt emberek nem hitték, hogy baj 
lesz, nem tettek semmit, „dölyfös bizalom ÜLTE meg” lelküket.

Nyerteseink a következők: Fehér Sándorné (1163 Bp. Színjátszó 
u.), Pap Erika (Kerepes, Esze Tamás u.), Gréczi József (Kistarcsa, 
Huszka M. u.) és Katona Ágnes (1165 Bp. Hunyadvár u.). A nyere-
mények átvételének módját nyerteseinkkel telefonon egyeztetjük.

Eladó ingatlanok
A XVI. kerületi Önkormányzat  

a következő ingatlanokat hirdeti
• Csobogó utca 14. szám alatti eladó telek 1040 m2, 
28 897 638 Ft + Áfa (víz, gáz, csatorna van, villany épül/
van).
• Eladó építési telkek (Zselic u.): 117510/47-48-49-50 
hrsz. 815 m² területű kivett beépítetlen terület, 22.331.000 Ft 
+ Áfa (víz, villany, gáz, csatorna nincs).
• Eladó telek Margit u. – Sarjú utca, 35.606 m2, 
295.000.000 Ft + Áfa, víz, villany, gáz van, csatorna nincs.
• Eladó pincecsoport a Rákosi út 87. szám alatt, 82 m2, víz 
(a menekülő lépcsőtérben), villany van, gáz, csatorna nincs, 
6 700 000 Ft
• Eladó telek a Rovás utcában, 224 m2 10.800.000 Ft (víz, 
villany, gáz, csatorna van).
• Fehérsas u. 19/B fszt. 1. alatt 54 m2-es, teljes felújítás-
ra szoruló társasházi lakás eladó (víz, villany, gáz van, 
a szennyvíz elvezetése a közcsatornába történik), ára: 
22.200.000 Ft + Áfa.
• Gondnok utca 23. fszt. 4. szám alatt 25 m2-es, felújítan-
dó kis lakás eladó, víz, villany bevezetve, csatorna van, gáz 
beköthető, 11.600.000 Ft + Áfa
• Krenedits utca 3. eladó ingatlan (a volt Világ Mozi épü-
lete a REAL üzlet mögött) 849 m2, víz, villany, gáz, csatorna 
van, 58.678.000 Ft
• Eladó telek az Emlékkő utcában, 17.723 m2, 

300.000.000 Ft, víz, villany, gáz, csatorna közművesítési 
kötelezettséggel.
• Asztag u 10. szám alatti eladó telek 1023 m2, 27 559 055 
Ft + Áfa (víz, gáz, villany van, csatorna nincs)
• Csobogó utca 1. szám alatti eladó telek 1786 m2, 
47 322 835 Ft Ft + Áfa (víz, gáz, csatorna van, villany épül/
van)
• Bérbeadó helyiség a Hársfa u. (58. sz.) – Rákosi út 
(164. sz.) sarkán (a volt általános iskola épülete), 1046 m2 
telken 275 m2 felépítmény, víz, villany, gáz, csatorna van. 
Bérleti díj: 308.093 Ft + Áfa
• Csobogó utca 2. szám alatti eladó telek 1427 m2, 
37 559 055 Ft Ft + Áfa (víz, gáz, villany, csatorna van)
• Bérbeadó helyiség a Demeter u. 1/B. alatt, 435 m2-es, 
víz, villany, csatorna van, 225 874 Ft + Áfa/hó. 
Részletes információk:  
https://www.bp16.hu/ingatlan

Ingyenes kertgondozás
Méltán vált népszerűvé Kovács Péter polgármester ötlete, mi-
szerint ott kell segíteni a kerület időskorú lakosságán, ahol 
arra a legnagyobb szükség van. Így jött létre a nyugdíjasok 
segítő szolgálata a Kerületgazda Szolgáltató Szervezet kereté-
ben. A dolog lényege, hogy ha az idős nyugdíjas betelefonál a 
06-20-539-6879-es telefonszámra, akkor előjegyzésbe veszik 
ingyenes kertgondozásra. A Kerületgazda kertészei rövid idő 
alatt hatalmas változásokat képesek előidézni a gyakorta el-
vadult kerületi kertekben, amivel az idős lakó már nehezen 
boldogul. A szolgáltatásra akkora az igény hogy nemrég meg 
kellett duplázni a brigádot, immár négyen, két autóval járják 
a kerületet.
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Ingatlan eladás, kiadás
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egyedi, rugalmas

megállapodásokkal!

Telefon:

06-30-639-8403
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20 éves tapasztalat

ár- és helyismeret

biztonságos közvetítés

állandó kapcsolattartás

Oktatás
Egyéni vagy kiscsoportos német és 
francia nyelvoktatást, nyelvvizsgára fel-
készítést, korrepetálást vállal XVI. ke-
rületi diplomás nyelvtanárnő 25 éves 
gyakorlattal. A1-C2 szintig, általános és 
gazdasági, üzleti szaknyelvet minden 
korosztály számára. Tel: 06-20-932-
8505

AngOL-néMET-JAPÁn-OLASZ-
FRAnCiA-OROSZ-HéBER nyelvokta-
tás. VIZSGÁZTATÓ nyelvtanárok vál-
lalnak felkészítést bármely típusú és 
szintű nyelvvizsgára, érettségire, külföl-
di munkavállalásra. Egyéni vagy kiscso-
portos, online is. Tel:06-30-970-3320

angol skypE oktatás: interak-
tív órák, szóbeli vagy írásbeli, tesóval 
csatlakozva olcsóbb, 60/90 perces 
órák; oktatás szombaton vagy vasárnap 
délután, általános iskolásoknak – napi 
használatban tartott felsőfokú angol 
tudással. Niki: 06-30-422-0037

AngOL-néMET nyelvoktatás hatékony 
módszerekkel. Egyetemi diplomás nyelv-
tanárnő nyelvtanítást vállal: vizsgafel-
készítés, korrepetálás, társalgási gya-
korlatok, külföldi munkavállalás nyelvi 
előkészítése. Az első óra árából 10% 
kedvezmény. Tel: 06-30-9511-615

EgyETEMEn oktató angol nyelvszakos 
tanárnő oktatást vállal minden szinten 
az Erzsébet-ligetben kedvezményes 
áron, dIGITÁlISAN IS. Emelt szintű 
érettségire és minden típusú nyelvvizs-

Emlékmentés – régi hangfelvételek, képek, 
filmek digitalizálása bármilyen formátumba (CD-re, DVD-re, 
pendrive-ra, hordozható merevlemezre, stb.). Sok szép régi felvétel 
jut el hozzánk, némelyek az utolsó pillanatban. A 20-25 éves VHS 
videószalagot még egyszer-kétszer éppen le lehet játszani, azután 
visszavonhatatlanul lehullik róla a képeket őrző mágnespor. De ha-
sonló a helyzet a hangszalagokkal is. 

A régi emlékeket őrző diaképek megfakulnak. Nagy gonddal, 
figyelemmel foglalkozunk a hozzánk elhozott, addig féltve őrzött 
emlékekkel – megragasztgatjuk a sérült szalagot, digitálisan le-
csökkentjük a felvételek zaját, helyreállítjuk a színeket, s kérésre 
akár elegáns borítót is készítünk a kész digitális anyaghoz.
Ha úgy gondolja, hogy segítségére lehetünk, hívjon telefonon:  
(06-1) 405-5919, mobil: 06-20-9392-658, Ferenci Videó (x)

HELYI HÍREK  
(Kistarcsa és környéke)

33. évf. 8. szám  
2021. augusztus 18.

Felelős szerkesztő:  
Szőke Katalin

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: hh@hh16.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
a Bt. ügyvezetője

Nyomtatás:  
Mediaworks Hungary Zrt. 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató

H H  1 6 - 1 4  A P R Ó

Következő lapszámunk szeptember 15-én,  
szerdán jelenik meg.

XVI. kerületi terjesztését a kiadó szervezi, terjesztési reklamációk 
leadhatók a 405-5919; 06-20-9392-658 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terei aluljáróban megjelenés utáni hétfőn.

idősgondozást, gyErmEk-
FElügyElEtEt vállal nyugdíjas nő 
nagy gyakorlattal a XVI. kerületben, 
esetleg kézügyességet igénylő munka 
is érdekel. Tel: 06-20-397-8179

idősgondozás. Szakképzett, pre-
cíz, megbízható, saját autóval rendel-
kező középkorú hölgy idősgondozást, 
kisebb takarítást, bevásárlást vállal. 
Hívjon bizalommal. Tel: 06-30-381-2071, 
hétvégén is hívható!

takarítás! Fiatal, megbízható hölgy 
kisebb-nagyobb takarítást vállal. Tel: 
06-30-294-2227

házi ápolást, gondozást vállalok. 58 
éves, felnőtt szakápolónő vagyok. Főleg 
hétvégén, vagy délutáni órákban, meg-
beszélés szerint éjszaka is lehet. Bére-
zés megegyezés szerint. Tel: 06-70-246-
0887

Adásvétel
női szabó végkiárusít! Mé-
teráru, kellékek (zipzár, gombok, csip-
kék, cérnák). Kész konfekció (szoknya, 
nadrág, pólók, miderek, gézszoknya, 
felsőkkel), mérethiányosak, minimális 
összegért! Eladó Brother hímzőgép-
monogramozó, programozható, betű-
rendből válogathat. Ára: 150.000 Ft 
Érdeklődni: 06-70-359-0006

Jármű
mindEnFajta gyári autó-katalizá-
torokat  vásárolok készpénzben, kód 
alapján. Ingyenes kiszállás és készpén-
zes fizetés. Tel: 06-20-378-3575

gára felkészít. Tel: 06-20-387-5450, 
407-2137

AngOL nyelvoktatást vállalok kedvez-
ményes áron, kicsiknek és nagyoknak, 
igény szerint házhoz megyek, vagy on-
line is tartok órát. Tel: 06-30-629-1965

MATEMATikA, fizika oktatás, korrepe-
tálás, vizsgára felkészítés. Email: 
bumag8@gmail.com, tel: 404-0643, 
06-20-226-2935

Ingatlan, lakás
Eladó zuglói 6 lakásos, kertes tár-
sasházi lakásom. Új építésű, belső két-
szintes, 2. emeleti, nettó 110 nm-es. A 
nappali és a konyha résznél erkélyes, 
40nm-es nappali, amerikai konyhás, 
beépített konyhabútorral, a fürdőszoba 
beépített tükrösszekrényes mosdókkal. 
A fenti szinten 3 különbejáratú hálószo-
ba, fürdőszoba, külön WC, 20 nm-es 
tetőrésszel. Kizárólagos kerthasználat-
tal, 32 nm-es dupla garázs + tárolóval, 
külön albetéttel, elektromos kapukkal. 
Értéke garázzsal együtt 110 millió Ft. 
Ugyanakkor keresek Sashalmon, Ó-Má-
tyásföldön, Mátyásföldön a Baross Gá-
bor utcáig szuterénes, 3 szobás kertes 
házat megvételre, esetleg csere is szó-
ba jöhet. Tel: 06-70-359-0006

Eltartás, életjáradék

Eltartási szerződést kötne két meg-
bízható, szakképzett ápolónő több év-
tizedes gyakorlattal (szubintenzív). Tel: 
06-20-407-8178

ha szErEtnE idős korában jobban, 
kényelmesebben élni, életjáradék a 
megoldás. A szerződés közjegyző köz-
reműködésével. Feltétele 1/1 tulajdonú 
ingatlan és betöltött 75 életév. Tel: 06-
30-9212-418 (Pintér Judit)

Eltartási szerződést kötne idős 
nénivel vagy bácsival megbízható, lein-
formálható, többgyermekes házaspár, 
ottlakás nélkül. A feleség háztartásbe-
li, sok szabadidővel, nagy gondozási 
gyakorlattal. Tel: 06-20-2255-674

Fiatal házaspár kötne életjáradéki 
vagy eltartási szerződést havi készpénz-
fizetéssel, bármilyen segítségnyújtással. 
Minden költséget mi állunk. Tel: 06-20-
378-3575

Kiadó

kiadó 60 négyzetméteres önálló la-
kóház kerttel Árpádföldön a HÉV állo-
máshoz közel. Bútorozatlan, azonnal 
költözhető.  T: 06-30-607-27-76

kiadó! Sashalmon komfortos, búto-
rozott családi háznál különálló garzon, 
külön mérőórák, alacsony rezsi. dolgo-
zó párnak. lakbér + rezsi, plusz egy hó 
kaució.. Tel: 06-30-579-0374

Állás, munka
gyErtyaöntéssEl foglalkozó vál-
lalkozás betanított munkaerőt könnyű 
fizikai munkára, 4-6 órában. Érdeklőd-
ni munkaidőben (8-16): 06-30-954-9365

Xvi. kErülEti nyomdánk kE-
rEs nyomdai segédmunkás munka-
körben kollégát anyagmozgatásra, 
csomagolásra és gépek kiszolgálására. 
Fényképes önéletrajzokat várjuk a 
titkarsag@korrektnyomda.hu e-mail 
címre.

kErtész mellé segítőt keresek, lehet 
nyugdíjas is. Tel: 06-70-267-5015

év gyakorlattal rendelkező kozmetikus 
házhoz megy! Hívjon bizalommal: 06-
30-381-2071, hétvégén is hívható!

anikó mini Fodrászata Höl-
gyeknek sok szeretettel várja szépülni 
vágyó vendégeit! Hétfő-szerda-péntek 
13-20 óráig, kedd-csütörtök 8-15 óráig. • 
1162 Bp. Attila u. 18. Tel: 06-30-294-0214

kozmEtikai szolgáltatást és 
talpmasszírozást vállalok az Ön otthonában. 
Tel: 06-20-465-9834

Vállalkozók 
ajánlatai

mihály és TÁRSAI KÁRPITOS, Bú-
torkészítő és lakberendező Bt. Stíl- és 
modern bútorok egyedi tervezése, fel-
újítása, antik és bőrbútorok restaurálá-
sa asztalosmunkával, bútorszövettel, 
ajtó- és falikárpit, ill. díszítő függönyök 
és védőhuzatok készítése. 1165 Bp. 
Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 321-0383, 06-30-
954-1727

üvEgEzés! Üvegek, tükrök, képke-
retek nagy választékban, Thermoüveg-
készítés, üvegcsiszolás, ragasztott és 
edzett biztonsági üvegek készítése, 
zuhanykabin ajtók, drótüvegek, festett 
üvegek sokféle színben. Kisebb munkák 
megvárhatók. 1163 Thököly út 12.  Tel: 
06-30-325-9102 • Nyitva: H-P 8-16-ig

költöztEtés, áruszállítás, vidékre is, 
37 éves gyakorlattal, cégeknek és magán-
személyeknek, profi rakodókkal, korrekt 
áron! Kerületi kedvezmény! Tel: 06-30-
996-4538

költöztEtés zárt rakterű gépko-
csival, csomagolással, bútorszereléssel, 
biztosítással, garanciával. Szakképzett 
rakodók! Tel: 06-30-9495-614, www.
enzotrans.hu

Fakivágást, gallyazást vál-
lalunk zöldhulladék elszállítással. Tel: 
06-70-391-0259

gyümölCsFák ápolását, met-
szést, permetezést (cseresznyelégy 
ellen is). díszkertek gondozását, fű- és 
sövénynyírást, ápolást, gyomirtást, gé-
pi kaszálást vállalok: 06-70-267-5015

zöldtErülEt karbantartás, 
elhanyagolt kertek takarítása, ágdarálás, 
fakivágás, zöldhulladék elszállítás, tuskó-
marás, darus munka 1,6 tonnáig (darus 
áruszállítás). Tel: 06-30-998-0119

FEstést, mázolást, burkolást 
vállalok, nyugdíjasoknak kedvezmény-
nyel, fóliázással, takarítással. Tel: 06-
30-422-1739

tapétázás, FESTÉS, MÁZOlÁS 
– minőségi munka két év garanciával. 
Tel: 403-6962, 06-30-214-5079

ha tud olyan kis munkát, 
amit más nem vállal, mi elvégezzük. 
Kőműves, burkoló, festő, víz-gáz-
villanyszerelő, asztalos  szakemberek 
állnak rendelkezésre. Konyhák, fürdő-
szobák felújítását vállaljuk. Kéményépí-
tés. Tel: 06-30-457-2666

tEtő – Régi, hajlott tetők javítása, 
cseréje; Bádogozás, csatorna, beázás 
elhárítás; Előtetők, garázsok építése; 
Kéménybontás, építés; Megerősítés, 
fedlapcsere; Tetőtérbeépítés, szigete-
lés; lambéria, gipszkarton; lindab tető, 
új tető cserepezés. Precíz, hatékony, 
rugalmas, garanciás. Tel: 06-30-899-
6270, 06-70-340-1001

kőművEsmEstEr vállal építést, 
felújítást, burkolást, egyéb építési mun-
kákat. Gyors, igényes munkavégzés 
referenciákkal, ingyenes árajánlat-ké-
szítés. Felelős műszaki vezetést is vál-

KONTÉNERES

Tel: 400-1178, 06-30-949-3551

sitt, föld, sóder,
homok szállítása:

LENYITHATÓ KONTÉNEREKKEL
4, 5, 6, 7, 8 m³

ANGOL-NÉMET
NYELVOKTATÁS

hatékony módszerekkel
Egyetemi diplomás

nyelvtanárnõ nyelvtanítást vállal

hatékony tanítási módszerekkel

Az elsõ óra árából

kedvezmény!

Hívjon bátran!
+36-30-9511-615

10%

• Vizsgafelkészítés
• Korrepetálás
• Társalgási gyakorlatok és
nyelvtani rendszerezés

• Külföldi munkavállalóknak
nyelvi elõkészítés

XVI. Templom u. 36.

Tel: 405-1461, 06-70-241-9493
www.gumiszerviz16.hu

Gumiabroncs

OBD programozás

TPMS
javítás • autó, motor

szenzorok beépítése

Vegyes
vasúti szabadjeggyel vagy kedvez-
ményes utazási lehetőséggel rendelke-
ző tagok jelentkezését várom belföldi, 
külföldi kirándulások, városlátogatások 
céljából. Vidám programok jó társaság-
ban. Tel: 06-30-9212-418 (Pintér Judit)

virágos kertbarátok klubja keresi 
tagjait! Tegyük szebbé környezetünket, 
ismerjük meg csodálatos évelő- és egy-
nyári virágaink kultúráját! Szaporítsunk, 
hogy tudjunk növényeket cserélni! Tel: 
06-30-9212-418 (Pintér Judit)

zakopanE központban luxus apart-
man kiadó egész évben. Étkezés meg-
oldható, fizetés a helyszínen. Tel: 06-
30-2053-606, www.jawor.zol.pl

Friss TERMElŐI HÁZI tehéntej min-
den nap kapható a Sashalmi Piacon 200 
Ft/liter áron. Tel: 06-30-2053-606

Közlemény
mozgás- és hallássérült gyermekek 
és felnőttek jelentkezését várjuk, akik 
szeretnének megtanulni pingpongozni. 
Érdeklődni: 407-3731, 06-20-964-8282

ninCs hol? Nincs kivel? Nincs mi-
vel? Mi megtanítjuk pingpongozni a 
Táncsics Gimnáziumban esténként! 
Érdeklődni: 407-3731, 06-20-964-8282

Szépség 
és egészség

Fogsorkészítés, javítás. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
407-2487, 06-20-482-7872

masszázs: sport-, gyógy-, talp- 
és relaxáló arcmasszázs. Személyre 
szabott, komplex, hatékony, stresszoldó 
kezelések. Tel:06-30-9703320

szépüljön az otthonában kényel-
mesen! Munkájára igényes, precíz, 30 

lalok. Tel: 06-30-203-4643 ignacz.
erno@freemail.hu

mindEnnEmű kőművEsmun-
kát, festés-mázolást, lakásfelújítást, 
kerítésépítést reális áron vállalok. Vál-
lalkozók kíméljenek! Tel: 06-70-413-
1206

parkEttaFEktEtés, átrakás, 
csiszolás, lakkozás, laminált parketta és 
szőnyeg lerakás. Tel: 384-2750, 06-70-
312-8131

asztalosmunkák, előtetők, pergo-
lák, szaletlik, kocsi-beállók, lépcsők, be-
épített szekrények, gipszkartonozás, és 
galériák! Amennyiben Ön szeretne, hívjon: 
06-20-510-1934

kulCsEmbEr – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, au-
tónyitás, betörés utáni helyreállítás, 
biztonsági ajtók, rácsok, rácsos-ajtók 
szerelése. Nagy Richárd, tel: 06-70-
253-6107

sódEr, HOMOK, TERMŐFÖld, tör-
melék szállítása lenyitható 5-6-7-8 köb-
méteres konténerekkel. XVI. kerületiek-
nek 10% kedvezmény! Király Trans, 1161 
Milán u. 16. Tel: 06-30-9483-754, 405-
4231

olCsó KONTÉNERES SITT, FÖld, HO-
MOK, SÓdER szállítás rakodással is. Tele-
fon: 06-30-9493-551

automata mosógépEk javítása 
(egyes típusok) nagy tapasztalattal, ga-
ranciával. Tel: 06-20-9441-164

háztartási hűtőgépEk javítá-
sa nagy gyakorlattal (csak Bp-en). 
Hozleiter Tibor Tel: 06-30-919-5456

Cégünk vállalja a lakossági, 
társasházi és panel lakások víz- és csa-
tornarendszerek kül- és beltéri problé-
máinak teljes körű generálját, kezdve a 
csőtörések, szivárgások, dugulások 
felderítésétől, ezek szakszerű, precíz 
és gyors elhárításáig. Kerti csapok, és 
locsolási vízmérő kiépítése, cseréje. 
Hívjon minket: 20/333-3307 Gonda Ti-
bor, 20/546-8845 Kormos Tibor 

dugulásElhárítás! Ázások, 
csőtörések megszüntetése, egyéb víz-
szerelési munkák. VÍZ-GÁZ-
KÖZPONTIFŰTÉS SZERElÉS! WC-k, 
mosdók, tartályok, szifonok cseréje. 
Sürgős esetben AZONNAl IS! Tel/fax: 
402-4330, 06-20-491-5089

dugulásElhárítás bontás 
nélkül, garanciával. Szennyvízcsatorna 
tervezése, kivitelezése, javítása. Tel: 
06-70-267-5015

gázkészülékEk, vízmElEgí-
tők, bojlerek szakszerű szerelése, 
javítása, cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-
263-6601

tElEvíziójavítás GARANCIÁ-
VAl, a hét minden napján, ingyenes 
kiszállással. Telefon: 405-3553, 06-20-
9344-874

számítógépEk javítása helyszínen, 
hétvégén is! Vírusirtás, telepítések, al-
katrész-csere garanciával. Tanácsadás, 
ingyenes kiszállás. Aradi Zoltán, tel: 06-
70-5192-470, szerviz@szerviz.info

szakképzEtt kErékpárszErE-
lő Csömör, Kistarcsai út 9-ben. Nyitva: 
10-18-ig, szombaton 10-14-ig. Tel: 06-
20-336-1044

szalagos vidEók, hanglEmE-
zEk, hangkazetták és -szalagok di-
gitalizálása, átírása Cd-re, dVd-re, 
régi képek, diaképek, színes negatí-
vok digitalizálása, javítása, átírás Cd-
re vagy papírkép készítése. Ferenci 
Videó, XVI. Hermina út 16. (Telefonon 
egyeztetett időpontban), mobil: 06-
20- 9392-658

apróhirdEtésEk FEladása. A nyomtatott 
újságba egy lakossági apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
3.000 Ft, feladható a következő helyeken:
• FüZETBOLT, 1165 Jókai u. 6. (irodaház), Ny: H-Cs: 9-17, P: 9-15h-ig
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Óra-Ajándék üzlet a Sashalmi piacon, 1163 Margit u. 1.
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2021. szeptember 9.

Asztalos munkák
Elõtetõk, pergolák, szaletlik

kocsibeállók, lépcsõk

beépített szekrények
gipszkartonozás és galériák

Amennyiben Ön szeretne, hívjon:

06-20-510-1934
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KONTÉNEREK

SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

06/30-919-2056

KIRÁLY TRANS

lenyitható

5-6-8 m -es
3

K.S.

GÉPI FÖLDMUNKA, ÉPÜLETBONTÁS

TEREPRENDEZÉS, SÁVALAP SZEDÉS,

TÖRÕFEJEZÉS!

Nagytarcsai Blaskovits Oszkár 
Általános Iskola az alábbi 

állásokra várja a jelentkezéseket:
1. Tanító-napközis nevelő (határozatlan idejű)

2. Tanító-napközis nevelő (határozott idejű)

3. Matematika – bármely szakos  
(határozatlan idejű)

4. Kémia – bármely szakos  (határozatlan idejű)

Kinevezés kezdete: 2021. augusztus 23.

Jelentkezés Tóthné Seres Katalin intézmény-
vezetőnél: +3630-7320-551,  

vagy a titkárságon: +3630-732-1996
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VÍZ – GÁZ – FÛTÉS
1162 Bp. Szlovák út 106.

+36 20 353-7354
+36 1 609-7093

Nyitva: H-P: 7-17, Szo: 7-12 óráig
KIVITELEZÕKNEK KEDVEZMÉNY! • Ingyenes házhozszállítás

A fenti árak az áfát tartalmazzák!

Gree Comfort 2,6 KW split klíma 202.000,-
ø 6 szigetelt klíma rézcsõ 1.100,-
ø 10 szigetelt klíma rézcsõ 1.950,-

Hajdu Z-80 ERP villanybojler 70.200,-
Ariston Velis EVO 80 bojler 82.500,-
BAXI Prime 24 KW kombi gázkazán 266.000,-
REMEHA Tzerra ACE 28 KW kombi gázkazán 349.000,-
Mofém EUROSZTÁR mosdó csaptelep 9.800,-
Sobime (spanyol) egykaros mosdó csaptelep 11.500,-
WC ülõke - antibakteriális, rozsdamentes zsanérral 4.200,-
ø 15 SANCO rézcsõ 1.900,-/fm
ø16 „HAKA” (svájci) alubetétes – ötrétegû csõ 300,-/fm
ø15 STEEL press (szénacél) csõ 750,-/fm
MEDO zuhanyfolyóka 690mm 24.500,-

(vízszintesen is szerelhetõ)

Vállaljuk fûtési rendszerek tisztítását,
átmosását kedvezõ áron!

Nyárvégi akciók!!!

Viega Megapress rendszer – kapható!!!

Telefon:

SZÍVÓ Kft.
Baumholczer Tamás

csatornatisztítás, duguláselhárítás
nagynyomású WOMÁVAL • kamerázás

ISO 9002 minõsítéssel

Tel: 400-1116, 06-20-9349-972

Precízen – pontosan 30 éve

Szennyvízszippantás

KERTVÁROSI KÉPÚJSÁG 
hirdetés és információ: 20/9392-658

1161 Bp. Csömöri út 5.•Tel: 402-0747
www.profigep.hu•hartmann@profigep.hu

Nyitva tartás:
H-P: 7:00-17:00

További akciós termékeinkért  
és törzsvásárlói programunk részleteiért 

látogasson el a patikába!

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-22%

-25%

-27%

Érvédő gyógyszer, vénás eredetű fájdalmakra 
(nehézláb-érzés, lábikragörcs, heveny aranyér). 

Jóindulatú prosztata megnagyobbodás 
tüneti kezelésére.

Gyógyír a fáradt lábnak visszeres panaszok, 
lábdagadás esetén – és nem hagy foltot.

4999csak
,-Ft

3790csak
,-Ft

4800csak
,-Ft

Eredeti ár: 6865,- Ft Megtakarítás: 1866,- Ft

Eredeti ár: 6115,- Ft Megtakarítás: 1315,- Ft

Eredeti ár: 5105,- Ft Megtakarítás: 1715,- Ft

Detralex 500mg ftbl. 60x

Prostamol Uno 320mg lágy kapsz. 60x

Lioton 1000NE/g gél 100g

83,3 Ft/db

37,90 Ft/g

80 Ft/db László Attila újra a Legendában
2017 óta közel tíz alkalommal lépett már fel a Legenda 
Sörfőzde Centerben a Csillag születik népszerű éneke-
se, az erdélyi származású László Attila. Az előadómű-
vészt telefonon értük el, éppen koncertre tartott, mivel 
mostanában igencsak tele van a naptára a fellépésekkel.

– Gratulálunk az új nagy-
lemezhez, ami július végén 
jelent meg, és a Facebook 
oldaláról is elérhető. Mi en-
nek a története?

– A járvány időszakában a 
zenészek eléggé ráértek, és a 
zenekarom gitárosával alkot-
tuk meg ezeket a számokat, 
amelyek felkerültek az új le-
mezre.

– Igaz az, hogy ezekkel a 
zenékkel inkább a fiatalok 
felé fordul?

– Nem, ezt határozottan 
cáfolnom kell, mivel én az 
összes korosztályt meg sze-
retném nyerni, ahogy tettem 
eddig is.

– Ezek szerint egy saját 
zenekart is sikerült össze-
hoznia. Manapság eléggé 
nehéz lehet egy zenekart 
összetartani.

– Szerintem egyáltalán 
nem, hiszen a hosszú bezárt-
ság, a fellépési lehetőségek 
elmaradása miatt a zenészek 
örülnek, ha van valami feladat.

– És mi a neve a zenekar-
nak?

– Nem túl bonyolult: László 
Attila és zenekara.

– A legenda Sörfőzde Cen-
terben találkozhatunk ve-
lük?

– Sajnos nem, itt majd ze-
nei alapra énekelek rá, mint a 
koncertek többségében.

– Aki szeretné meghall-
gatni élőben is László Attila 
zenekarát, hol teheti meg?

– Szeptemberben három 
koncerten is élőben lépünk 
fel a zenekarral, szeptember 
10-én Karcagon, szeptember 
18-án Kisújszálláson, szep-
tem ber 24-én pedig Keme-
neshőgyészen, ez Pápa köze-
lében található. Indulás előtt 
ezeket azért ellenőrizni kell a 
Facebook oldalamon.

– A közösségi portálon 
valaki aziránt érdeklődött, 
hogy mikor utazik újra 
Svédországba?

– A járvány okozta utazási 
problémák miatt jelenleg nem 
koncertezek külföldön, de az-
előtt sokfelé hívtak, elsősor-
ban a kint élő magyarok előtt 
léptem fel. Ha a járvány visz-
szaszorul, természetesen újra 
vállalok külföldi fellépéseket 
is – ha hívnak és várnak újra 
a világ magyarjai…!

– Bár a székelyföldi Kéz-
divásárhelyen nevelkedett, 
mióta sikeres énekes lett, 
családjával Budapest kö-
zelébe költöztek. Pontosan 
hová?

– Szigetszentmiklóson vet-
tünk házat szüleimmel, és 
azóta itt élünk. A fellépéseim 
többsége Magyarországhoz 
köt, és a zenei világ itthoni köz-
pontja Budapest, ezért nekem 
is itt kell lennem a közelben.

– Milyen emlékei vannak 
a Legendában történt eddigi  
fellépéseiről?

– A Legendában nagysze-
rű dolog fellépni, igen jól ki 
lett a hely találva. A közön-
ség pedig pazar volt, nagyon 
szerették hallani a dalaimat. 
A mostani alkalommal nem 
csak zenei alap lesz, hanem 
viszem a zongorámat, és azon 
is játszom. (F)


